
terça-feira, 6 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Pregão Presencial

 
  SERVIÇO	AUTONOMO	DE	AGUA	E	ESGOTO	DE	CATU	

 

 
 
 

                      

 

 CATU, 06 de dezembro de 2016 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2016 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAIXAS DE PROTEÇÃO E CONEXÕES PARA HIDROMETRO 

 

NOTA DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL 

 

EM VIRTUDE DE QUESTIONAMENTO DA EMPRESA PLASTSAN PLASTICOS DO NORDESTE LTDA, BEM 

NA  TENTATIVA  DE  AMPLIAR  O  NUMERO  DE  PARTICIPANTES  DO  CERTAME,  SEGUE  RETIFICAÇÕES 

ACERCA DO EDITAL PP 12/2016, A SEGUIR: 

 

O CRITÉRIO DE JULGAMENTO PERMANECE MENOR PREÇO POR LOTE 

OS MATERIAIS, OBJETO DO REFERIDO PROCESSO FORAM DESMENBRADOS EM TRES LOTES: 

LOTE 01 – CAIXAS DE PROTEÇÃO DE HIDROMETRO TIPO 1 

LOTE 02 – CONEXOES DE HIDROMETRO (RESERVADO PARA ME E EPP) 

LOTE 03 ‐ CAIXAS DE PROTEÇÃO DE HIDROMETRO TIPO 2 

 

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:  

A) O LOTE 2 FOI RESERVADO PARA ME E EPP CONFORME ART. 48 INC. III DA LEI COMPLEMENTAR 

123/2006. 

B) A DATA DO CERTAME FOI MODIFICADA PARA DIA  20/12/2016 AS 09H. 

 

AMÉRICO DA SILVA COUTO NETO 

PREGOEIRO OFICIAL 

 

 

 

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64D7AC2A72943FE5B9FAE37E135DA74A


		2016-12-06T15:56:40-0300




